
Vesterålen Krets av NBF - Julehilsen til klubbene i Vesterålen

 Stokmarknes fredag, 5. desember 1997 Til klubbene i Vesterålen Krets av NBF Klubbene i kretsen er vel nå
i ferd med å avslutte høstsesongen slik at juleferien kan ta til. Kretsen vil med dette skrivet kort oppsummere
aktiviteten denne høsten. Av turneringer er vi nå ferdig med første del av KM lag og divisjonspillingen. Myre
og Andenes har stått for arrangementene her i kretsen, og skal ha all honnør for flotte turneringer! Interessen
for å delta i lag er gledelig stor i kretsen vår, og sammenlignet med andre kretser ligger vi på topp både når
det gjelder antall lag i KM og divisjon. Det er fantastisk flott at hele 14 lag deltar i KM og hele 19 lag i
divisjonspillingen. Jeg kan nevne at når kretsen er i kontakt med NBF i andre sammenhenger, uttrykker de
stor begeistring på at interessen er så stor i Vesterålen. For at vi skal holde aktiviteten oppe på turneringer i
årene fremover må vi alle bidra til at vi får nye spillere til klubbene. Dette vil være det viktigste
arbeidsområdet som kretsen og klubbene må arbeide for. I den sammenheng har alle klubbene utnevnt egen
ungdomskontakt som skal arbeide med rekrutteringsarbeidet i sitt nærområde. En må her ikke glemme at
dette arbeidet ikke bare skal rekruttere ungdommen til bridgen, men også få med alle interesserte. Kretsen
arrangerte tidligere i høst et møte på Sortland med ungdomskontaktene i klubbene. Møtet var svært vellykket
og referat fra møtet er tidligere sendt dere i klubbene. I alle fall håper vi i kretsen at alle klubbene avholder
minst et kurs før sesongen er over, og at dere etter at kurset er avsluttet får disse nye spillerne med på
klubbkveldene. Diplom for arbeidet vil som vanlig bli overrakt klubbene på kretstinget i 1998. Over nyttår
starter første turnering med Julebukken på Sortland den 3. Januar 1998. Håper at alle klubbene blir godt
representert her. Kretsen vil med dette ønske alle klubbene     GOD JUL OG ET RIKTIG GODT NYTTÅR!  
Hilsen Skjalg, Terje, Bjørn, Sigve og Pål 
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